CÂuenn MUNICIPAL
or lttt-ttNGA-cE

t L( i\l \\ r\ ' ,. (,ar ( ! !\'\ a

cÀMÂR â ['U\ICIPAL DE ITAITINGA

D:ÊAEIÂ:'18 NTO LE6ISLATIVO

APROVADO

Saar

REQUERIMENTO NO. 339/2023

REQUER A LIMPEZA COMPTETA DO
BAIRRO CARACANGA.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido
respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oÍiciado à Prefeitura, solicitando que pÍomova as medidas necessárras, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esÍorços quanto
REQUER A LIMPEZA COMPLETA DO BAIRRO CARACANGA.

JUSTIFTCATIVA:

JustiÍica-se as solicitações, pois as mesmas são uma reivindicação dos moradores que

sofrem para transitar nestes locais por conta dos matos e lixos que se espalham pelas rrras

Nestes termos,
Pede deÍerimento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 03 DE JULHO DE

2023

Atenciosamente.

Pçg?ffi-<$ í2< A/Õ
ROBERTO DE IIMA MONTEIRO

1o Secrêtáriô ía) BETIM GIRÃO

RUA IONAS ALVES BARBOSA, S/N , ANTONIO MICUEL - CEP 6I,881. I28 . ITÂITINCA/CE
85 I 337 7 . I 27 2 | WWW.CÂMARÁI rAr rr NGA. CE.GOV. B R